МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  <Д£" № _______________________ 20 ^ ^
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Антонову Татьяну Сергеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение, Почвенно-экологический мониторинг, как ранее отчисленную как
неявившегося на государственное аттестационное испытание без уважительной причины и зачислить в
группу А -41-20о, на бюджетную основу.

Основание: Личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая ".___ "_________ 202__
подпись

М .В. Семенова ".___ "_________ 202__
подпись

В.Г. Крымкова ".___ "_________ 202__
подпись

В .В . Келер ".___ "_________ 202__

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314

№000035007